he is styled Steward of the Landes of Gascony, " Seneschallus Landarum.

"

In 35 Edward III he was SherifE of co. Southampton, and in 41 Edward III

he had a pension of fifty marks a year granted to him for his good service.

(Issues of the Pell. Easter, 41 Edward III.)

- Original deed at Wrottesley, copied 1860-62. The grantor was John de
Sutton, the Baron of Dudley.

William de Perton, the first witness, was Lord of Perton from 5 to 34 Edward III.

He seems to have been brought up to the law, for he was never knighted, and
was appointed to hear Pleas of iSssize on many occasions during this reign.

In 18 Edward III he was appointed Commissioner, with John Giffard of

Chillington, to return the value of the lands of every person in Staffordshire

from 100s. upwards. [Rot. Pat., 18 Edward 111, f. 2, m. 17 dorso).

Kichard in la Lone was of Wolverhampton and father of Andrew in la Lone,
of Hampton, the ancestor of the Lanes of Kings Bromley. In 19 Edward III
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Edwardus dei gratia Rex Anglie, Francie et Dominus Hibernie,
Omnibus ad quos presentes litere pervenerint, salutem. Sciatis

quod de gratia nostra speciali concessimus et licenciam dedimus
pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est, dilecto et

fideli nostro Eiugoni de Wrottesleye in Comitatu Staflford, includere

et parcum inde facere et boscum ilhim sic inclusum ac parcum inde
factum tenere posse sibi et heredibus suis in perpetuum sine

occasione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum, Justici-

ariorum, Forestariorum, Vyrdariorum, aut aliorum ballivorum seu
ministeriorum nostrorum quorumcunque, dum tamen boscus ille

infra metas foreste nostre non existit. In cujus rei testimonium
has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud
Calesium vicessimo tertio die Septembris, anno regni nostri Anglie
vicesimo primo, regni vero nostri Francie octavo.^ [23 September
1347.]

Fragment of the Great Seal shewing the King's helmet and
shield.

Ex rotulo Calesii anno vicesimo primo Edwardi tertii m. 21.

Rex, etc., Archiepiscopis, etc. Sciatis nos de gratia nostra

speciali concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto et fideli

nostro Hugoni de Wrottesleye militi quod ipse et heredes sui in

perpetuum habeant liberam warennam in omnibus dominicis terris

suis de Wrotesleye in Comitatu Salop (sic) dum tamen terre ille

non sint infra metas foreste nostre. Ita quod nullus intret terras

illas ad fugandum in eis vel ad aliquid capiendum quod ad waren-
nam pertineat, sine lieencia et voluntate ipsius Hugonis vel heredum
suorum super forisfacturam nostram decem librarum. Quare volumus
et firmiter precipimus pro nobis et heredibus nostris quod idem
Hugo et heredes sui predicti inpei'petuum habeant liberam waren-
nam in omnibus dominicis terris suis predictis dum tamen terre

ille non sint infra metas foreste nostre. Ita quod nullus intret

terras illas ad fugandum in eis vel ad aliquid capiendum quod ad
warennam pertineat sine lieencia et voluntate ipsius Hugonis vel

heredum suorum super forisfacturam nostram decem librarum sicut

predictum est. Hiis testibus Edwardo Principe Wallie, Duce
Cornubie et Comite Cestrie filio nostro carissimo, Henrico Comite
Lancastrie, Willelmo de Bohun Comite Northampton, Laurencio de

Andrew en la Lone was Seneschal or Steward of the King's manor of Tettenhall
Regis, and his seal, attached to copies of Court Rolls at VVrottesley, bears a
chevron between three cinquefoils, with the legend S. Andree en la Lone. Now
it is worthy of remark that this shield displays the same arms as those borne
subsequently by the family of Hampton, of Stourton Castle, and it is probable
that the Lanes and the Ham])tous of Stourton were of the same stock. For
instance, Richard in la Lone, of this deed, is, without doubt, identical with
the Richard de Hampton of the previous dee(i of 5 October 1337.

' Original grant at Wrottesley, copied 1860-62. This grant is enrolled on the
Calais Patent Roll, 21 Edward III, m. 5. Calais had fallen on the previous
4 August, but the King did not return to England till the 14 October.

M
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Hastings Comite Pembroke, consanguineis nostris, Thoma de Bello-

campo Comite Warwick et aliis. Data per manum nostrum apud
Calesium xxiii Septembris. Per ipsum Regem.

Convenit cum Recordo. Willelmus Colet Deputatus Johannis

Borough militis.i

Pateat universis per presentes, quod ego Johannes de Hampton
remisi et omnino de me et lieredibus meis in perpetuum quiet-

clamavi Hugoni de AVrottesleye militi et heredibus suis totum jus

et clamium quod habeo vel aliquo modo habere potero in manerio

de Wrottesleye et in omnibus terris et tenementis suis in Boturdone,

Waterfal et Grendon cum suis pertinentiis. Ita quod nee ego

Johannes nee heredes mei nee aliquis nomine nostro alicjuid juris

seu clamei in predicto manerio seu in predictis terris seu tene-

mentis cum suis pertinentiis exigere seu vendicare poterimus in

futurum. In cujus rei testimonium sigillum meum presentibus est

appositum. Datum apud Elderstoke die lune proximo post festum
Annunciationis beate Marie anno regni regis Edwardi filii Regis
Edwardi tertii a conquestu vicesimo tertio.- [20 March 1349.]

Seal destroyed.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Wrottesleye Chyvaler
dedi, concessi, et hac presenti carta mea confirmavi Ricardo
Levesone de Wolvernehampton, Roberto de Barnthui-st, capellano, et

AVillelmo de la Lone de Hampton totum manerium meum de
Wi'ottesleye. Dedi etiam et concessi eisdem Ricardo, Roberto et

Willelmo, molendinum meum de Wythwyke et totam terram meam
in eadem villa, quod quidem molendinum et terram Oliverus de
Wytwyke quondam tenuit. Dedi etiam et concessi eisdem Ricardo,

Roberto et Willelmo molendinum meum quod vocatur Tryllemulne.

Habenda et tenenda predicta manerium, molendina et terram cum
suis pertinentiis una cum gardinis, curtilagiis, columbariis, parcis,

vivariis, haiis, fossatis, marleriis, redditibus, warrennis, pascuis,

pasturis, stangnis, cursu aque eisdem molendinis adjacentibus, et cum
communi pasture et omnibus aliis pertinentiis suis predictis Ricardo,

Roberto et Willehno et eorura heredibus et assignatis, libere, quiete,

bene et in pace de capitalibus dominis feodorum illorum per servitia

inde debita et de jure consueta. Et ego vero predictus Hugo et

heredes mei predicta manerium, etc. (Clause of warranty). In
cujus rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui.
Hiis testibus Henrico de Bysshebury Chyvaler, Willelmo de Perton,
Johanne de Perton Chyvaler, Johanne de Hampton, Johanne filio

Johannis de Barnthurst et aliis. Data apud Wrottesleye die

dominica proxima post festum assumptionis beate Marie anno regni

' Ancient copy at Wrottesley, in seventeenth century bandwriting. The grant
is likewi.se enrolled on the Calais Roll of 21 Edward" III. This Roll, however,
is now known at the Record Office as Patent Roll, 21 Edward III, part 2.

- Original deed at Wrottesley, copied 1860-62. Although the John de Hampton
of this deed is not styled a Knight, he is apparently identical with the Sir
John de Hampton of the deed of 5 April 1337, see ante, pp. 157, 158.
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regis Edwarcli tertii a conquestu vicesimo tertio.^ [16 August
1349.]

Sciant presentes et futuri quod nos Ricardus Levesone de Wol-
vernehampton, Robertus de Barnthurst capellanus, et Willelmus de
la Lone de Hampton dedimus, concessimus, et hac carta nostra

confii-mavimus Hugoni de Wrottesleye Chyvaler manerium de
Wrottesleye cum pertinentiis. Dedimus etiam et concessimus
eidem Hugoni molendinum quod vocatur Tryllemulne cum per-

tinentiis. Dedimus etiam et concessimus eidem Hugoni molendinum
de Wythwyk et totam terram quam habuimus in eadem villa ex
dono et feoffamento predicti Hugonis Habenda et tenenda pre-

dictum manerium cum pertinentiis et predicta molendina et terram
cum pertinentiis una cum gardinis, curtilagiis, columbariis, vivariis,